
 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 16.07.2021r 
Nr postepowania: 1.2021 
 
 
 
Dotyczy postępowania pod nazwą Dostawa lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2021/BZP 00102700/01 
z dnia 02.07.2021r 
 
 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY OTWARTE 
 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021r poz. 1129), zamawiający informuje, że w dniu 16.07.2021 r. otworzył wszystkie ofert które 
zostały złożone do terminu upływu składania ofert.  Do godz. 12:00 dn. 16.07.2021 r. wpłynęła 
jedna oferta: 

1. P.U.H. „Grafix” Krzysztof Łukaszewski, Al. 1000-lecia P.P. 71; 15-111 Białystok 
2. Cenę ofertowa brutto: 177000,00zł 
3. Kryteria do oceny: 

- cena 170 000 zł 
- gwarancja i rękojmia; 36 miesięcy 

 
 
 
 


